
1 

 

 

Zadavatel:  Městská část Praha 17 

se sídlem: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6  

IČ:  00231223  

tel. ústředna: +420 234 683 111 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU 
 

(podle § 6, § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „zákon“) 

 

I. Název a číslo veřejné zakázky malého rozsahu: 

Název veřejné zakázky 

malého rozsahu: 

 

Obsluha a údržba odpadkových košů na psí exkrementy,  

Praha 6 – Řepy III 

Číslo veřejné zakázky:  

 

P24V00000001 

 

II. Druh veřejné zakázky malého rozsahu: 

Dodávky 

 

 

Služby 

 

x 

Stavební práce 

 

 

 

 

III. Identifikační údaje  

Název: 

 

Městská část Praha 17, Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 - Řepy;  

IČ: 00231223; DIČ: CZ00231223  

Oprávněná osoba jednat 

za zadavatele: 

Mgr. Alena Kopejtková, starostka MČ Praha 17 

Kontaktní osoby: 

 

Mgr. David Zlatý, tel.: 725 579 209 

e-mail: david.zlaty@praha17.cz  

Ing. Jaroslava Hrdličková, tel.: 725 579 209 

e-mail: jaroslava.hrdlickova@praha17.cz 

 

IV. Předmět veřejné zakázky malého rozsahu: 

Předmětem veřejné zakázky je:  

 

Pravidelná obsluha 99 kusů odpadkových košů na psí 

exkrementy a 9 ks stojanů na psí sáčky.  

Obsluha 99 ks odpadkových košů zahrnuje: 

- vyprazdňování košů, odvoz a následnou likvidaci 

exkrementů 

- doplnění sáčků v počtu 25 ks na 1 koš 

- kontrola a údržba bezvadnosti košů 

Obsluha 9 ks stojanů na psí sáčky zahrnuje: 

- doplnění sáčků v počtu 25 ks na stojan 

- kontrola a údržba bezvadnosti stojanů 

Klasifikace veřejné zakázky 

CPV: 

90500000-2 Služby související s likvidací odpadů a odpady 

 



2 

 

 

V. Doba a místo plnění veřejné zakázky malého rozsahu: 

Doba plnění zakázky:  

 

Předpokládaný termín 

zahájení prací:  

12 měsíců 

 

01.02.2024 

Místo plnění:  

 

k. ú. Řepy 

 

VI. Zadávací dokumentace: 

Adresa zadávací 

dokumentace: 

https://zakazky.repy.cz 

Zadávací dokumentace je dostupná bez registrace na profilu 

zadavatele. 

 

Lhůta a místo pro podání 

nabídek: 

Datum: 12.01.2024 

Hodina: do 10:00 hod.  

 

Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po dni 

uveřejnění textu výzvy k podání nabídek na profilu zadavatele. 

Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím 

elektronického nástroje E-ZAK, který je dostupný na adrese: 

https://zakazky.repy.cz.  

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání 

nabídek. Za včasné doručení nabídky nese odpovědnost účastník.  

Podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické 

formě je nepřípustné.  

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných 

formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel, Open 

Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG).  

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo 

způsobem stanoveným v zadávací dokumentaci, nepovažuje se za 

podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

Termín otevírání nabídek:  

 

Otevírání nabídek se bude konat bez zbytečného odkladu po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek. Otevírání elektronických 

nabídek proběhne v souladu s ust. § 109 zákona bez přítomnosti 

účastníků. Veřejné otevírání obálek s nabídkami se nekoná. 

V souladu s ust. § 53 odst. 5 si zadavatel vyhrazuje možnost 

doručovat účastníkům zadávacího řízení dokumenty 

prostřednictvím profilu zadavatele. Oznámení o výběru 

dodavatele tak bude uveřejněno na profilu zadavatele a nebude 

doručováno prostřednictvím poštovních služeb. Okamžikem 

doručení oznámení všem účastníkům je okamžik uveřejnění na 

profilu. 

 

 

 

VII. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace: 

Základní způsobilost dle § 

74 odst. 1 až 3 zákona, 

prokáže účastník  

 

• v rozsahu dle § 75 dost. 1 písm. a) až f) – splnění 

základních kvalifikačních předpokladů lze nahradit 

předložením čestného prohlášení (viz příloha výzvy)  

 

https://zakazky.repy.cz/
https://zakazky.repy.cz/


3 

 

Profesní způsobilost 

dodavatel prokáže  

 

• Výpis z obchodního rejstříku, je-li do něho zapsán – 

v kopii 

• Doklad prokazující oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující 

příslušné živnostenské oprávnění či licenci – v kopii  

 

Ekonomické kvalifikační 

předpoklady  

 

 

• uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a 

finanční způsobilosti plnit veřejnou zakázku  

• dodavatel předloží seznam obdobných služeb 

realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech s 

uvedením jejich rozsahu (min. 1 služba v min. výši  800 

tis. Kč bez DPH) – formou čestného prohlášení o řádném 

plnění 

Doplňující ustanovení ke 

kvalifikaci:  

 

Předloží-li dodavatel zadavateli výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů, tento výpis nahrazuje doklad 

prokazující profesní způsobilost v tom rozsahu, v jakém údaje ve 

výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění 

kritérií profesní způsobilosti, a základní způsobilost. 

 

 

VIII. Hodnocení nabídek, zadávací lhůta, další podmínky 

Hodnocení nabídek: 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. 

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena podle jediného 

kritéria hodnocení, a to podle nejnižší nabídkové ceny. Za 

nabídkovou cenu zadavatel považuje u plátce DPH cenu s DPH 

(cenu celkovou) a u neplátce DPH cenu konečnou.  

Obchodní podmínky vč. 

platebních: 

Služba bude prováděna ve smluvené době, v souladu s výzvou a 

zadávací dokumentací. Návrh smlouvy, který je přílohou výzvy 

musí uchazeč respektovat v nabídce. Zadavatel si vyhrazuje právo 

veřejnou zakázku kdykoli zrušit, a to i bez udání důvodu.  

Závazné obchodní podmínky stanoví návrh smlouvy o 

poskytování služeb (příloha č. 3). Dodavateli nevzniká právo na 

náhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím řízení. Lhůta 

splatnosti faktur činí 21 dní ode dne prokazatelného doručení 

faktury do sídla objednatele. Dle § 92e zákona č. 235/2004 Sb. 

zákon o DPH, nebude u veřejné zakázky uplatněno přenesení 

daňové povinnosti.  

 

 

 

IX. Požadavky na zpracování nabídky: 

Nabídka bude zpracována 

v českém jazyce (a dále 

v souladu s § 45 zákona) a 

bude obsahovat následující 

doklady v tomto pořadí: 

 

• vyplněný a oprávněnou osobou podepsaný krycí list 

nabídky (příloha č. 1)  

• doklady prokazující kvalifikaci dodavatele dle bodu VII.  

• údaje o nabídkové ceně v členění: Nabídková cena bez 

DPH, výše DPH, nabídková cena vč. DPH [Kč]  

• návrh smlouvy o poskytování služeb podepsaný 

oprávněnou osobou (příloha č. 3)  

• vyplněný Rozpočet dílčích služeb (příloha č. 4)  



4 

 

• seznam subdodavatelů (identifikační údaje 

subdodavatelů s uvedením předmětu subdodávek a výši 

finančního objemu)  

• čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 

předpokladů (příloha č. 6)  

 

V Praze dne 03.01.2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Alena Kopejtková  

starostka MČ Praha 17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznam příloh:  

1. Krycí list nabídky  

2. Zadávací dokumentace (specifikace)  

3. Návrh smlouvy o poskytování služeb  

4. Rozpočet dílčích služeb  

5. Mapa stanovišť  

6. Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů  


		2024-01-03T13:49:54+0100
	Mgr. Alena Kopejtková




